РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О передаче в безвозмездное пользование

муниципальному предприятию

жилищно-коммунального хозяйства

автомобиля марки Автоцистерна
ГАЗ-3307, Г-ОПА-3307
    Принято

Собранием депутатов                         № 87                                       27.01.2011г.
На основании ходатайства директора муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства  (входящий от  19.01.2011 № 196) о передаче в безвозмездное пользование автоцистерны ГАЗ-3307, Г-ОПА-3307 и в соответствии с решением Собрания депутатов от 31.03.2010 № 48 «О принятии положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Семикаракорское  городское поселение», Собрание  депутатов Семикаракорского городского поселения,

РЕШИЛО:

1. Передать в безвозмездное пользование муниципальному предприятию жилищно-коммунального хозяйства автоцистерну ГАЗ-3307, Г-ОПА-3307, 2003 года выпуска, двигатель № 51300Н*31020953, цвет кузова  снежный, первоначальной балансовой стоимостью 558 709,58 рублей в целях уменьшения  стоимости подвоза воды населению города.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  Котлярова Е.М.

Глава Семикаракорского

городского поселения                                                               А.Н.Черненко

г. Семикаракорск

27.01.2011 г

№ 87